ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» _______ 2021 года

	№ __

	пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Мортка от 17.09.2019 № 254 «Об утверждении
 административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению
 муниципального контроля за соблюдением правил

благоустройства территории городского поселения Мортка»
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 35:

1.1.1. В абзаце четырнадцатом слова «в 2020 году» заменить словами «в 2020-2021 годах».

1.1.2. Пункт 35 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в связи с необходимостью изменения вида государственного контроля (надзора), муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля.».

    2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

             3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

             4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

	Глава городского поселения Мортка

	                      А.А.Тагильцев